
Město Kralupy nad Vltavou
Mediální výbor Zastupitelstva města
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, e-mail: mesto@mestokralupy.cz,
www.mestokralupy.cz, www.facebook.com/kralupy

čj.: MUKV 52206/2023/RIaSM
sp. znak: 101.2.3

sk. znak/lhůta: A/10

Zápis č. 1/2023
z jednání Mediálního výboru Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou

konané dne 05.10.2023

přítomni: Jan Doležálek – předseda
Libor Síla –místopředseda
Stanislav Hejduk – člen
Mgr. Jindřich Kohm - člen
Radek Kolář - člen

omluveni:

šéfredaktorka: Andrea Jůnová
zapisovatel: Lenka Moravcová

hosté: 0

Program jednání
1. Úvod
2. Zpětná vazba k říjnovému vydání
3. Obsah vydání listopad 2023
4. Návrhy na obsah následujících čísel
5. Ostatní
6. Závěr

1. Úvod
Jan Doležálek přivítal všechny přítomné, uvedl novou zapisovatelku a omlouvá se za nepozvání vedení
města a tiskového mluvčího.

2. Zpětná vazba k říjnovému vydání
Jan Doležálek
Titulní fotografie byla nevhodně barevně tištěna (tmavá a dozelena).
Zasílání titulní strany ke schválení členům výboru
Nátisk tiskárny v Kralupech nad Vltavou jen pro představu.
Finance na externisty fotograf a redaktor.
Předkládání témat ZM předem.

Tematický plán budoucích čísel, sdílený dokument na Google s přístupem všech.
Úkol: Andrea Jůnová zřídí zmíněný plán čísel.

Ubrání místa školám a příspěvkovým organizacím, výjimka jsou však Dny Kralup a advent.
Úkol: Do příštího jednání každý člen výboru předefinuje přesný rozsah pro jednotlivé příspěvkové
organizace.

Mgr. Jindřich Kohm
Kvituje dobrý výběr fotografie na titulní straně, je k danému tématu.

http://www.mestokralupy.cz


Město Kralupy nad Vltavou
Mediální výbor Zastupitelstva města
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, e-mail: mesto@mestokralupy.cz,
www.mestokralupy.cz, www.facebook.com/kralupy

čj.: MUKV 52206/2023/RIaSM
sp. znak: 101.2.3

sk. znak/lhůta: A/10

Dobře hodnoceny zprávy ze zastupitelstva, které v minulosti nebyly. Velmi dobře zpracovány texty v KZ,
chybí však vyjádření politiků. Úkol pro členy výboru je podpora vyjádření k daným tématům od jednotlivých
politiků.

Úkol: Andrea Jůnová zašle 2x ročně bilanci prodejnosti.

Stanislav Hejduk
Je třeba iniciativa redaktorky, aby došlo k vyjádření místních politiků.

Libor Síla
Porovnal KZ s ostatními zpravodaji a KZ byl nejlepší.

Radek Kolář
Hezká titulka, obsah v pořádku, taktéž porovnal pražské média a KZ také hodnotí jako komplexní
periodikum.

3. Obsah vydání listopad 2023
 Hyde Park – osud polikliniky
 externí odtahová služba 
 Vaníčkova dvůr 
 archeo seriál – náměstí
 harmonogram pivovaru 
 automat na drogy – Tesco
 hokej-začátek ligy –Most, Vrchlabí
 Husova/Jung. - hodiny – p. Preininger (projektant) – příběh tvorby hodin
 Čechova – rozh. s p. Horčičkovou 
 MŠ Holuba – otevření po rekonstrukce
 dotazník k aktualizaci Strategickému plánu
 střípky z VZ
 cyklostezka – stav
 p. Böhmová-rozhovor – KPŠ
 obchvat – zdržení (vyjádření ST a dalších zakomponovaných osob)
 fotograf Pližingr - malování světlem
 rozhovor s novým farářem – představení
 Anna Moudrá –malířka
 Kyberprostor - vernisáž v KaSS
 QR - video s V. Pohlem – odpadové hosp.
 advent – program
 iCafé – inzerát
 vítání občánků
 sauna – VŘ - info
 historie – Bartoš – Sokol - Novotný
 shrnutí Seif. Kralup
 soutěž Evropa 2050 
 plán podzimní údržby komunikací
 upozornění – pozvánky – přepis akcí
 holubi - úhyn, MP – Kobera, co se vyšetřilo

http://www.mestokralupy.cz


Město Kralupy nad Vltavou
Mediální výbor Zastupitelstva města
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, e-mail: mesto@mestokralupy.cz,
www.mestokralupy.cz, www.facebook.com/kralupy

čj.: MUKV 52206/2023/RIaSM
sp. znak: 101.2.3

sk. znak/lhůta: A/10

 Mediální výbor pověřuje předsedu mediálního výboru, aby informoval čtenáře zdůvodnění
vzniku výboru.

4. Návrhy na obsah následujících vydání
 Nová škola místo SOŠ A SOU.
 Vyjádření lékařů k odkupu polikliniky, vč. historických údajů. Stanislav Hejduk domluví rozhovor

s Lubošem Černým, bývalým jednatelem společnosti spravující objektu polikliniky. Vyjádření
majitele kralupského nemocnice pana PhDr. Matouška, proč odmítl odkup polikliniky.

 Proč sešlo ze záměru protipovodňového valu.

5. Ostatní
Kolář: průběžné informace o průběhu stavby pivovar
Kohm: doplnění informací od stavbyvedoucích pivovaru (Radek Kolář toto kvituje v dobrém, mohlo by se

předejít stížnostem atd.)

6. Závěr
Termín příštího jedná 03.11.2023 v 8:00 na MěÚ.

Jan Doležálek
předseda výboru

jednání zahájeno v 8:00 hod.
jednání ukončeno v 8:50  hod.
zapsala: L. Moravcová

http://www.mestokralupy.cz

	
	
	Zápis č. 1/2023

